
UCHWAŁA NR XXV/104/17
RADY GMINY DUBIENKA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia na obszarze gminy Dubienka wyjątków  od obowiązku uzyskania zezwolenia 
na usunięcie drzew i krzewów

Na podstawie art. 83f  ust. 1a pkt 5 lit. c i e ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 2134, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Obowiązku uzyskania zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów z terenu nieruchomości położonych 
na obszarze gminy Dubienka nie stosuje się do:

1) drzew i krzewów rosnących w pasie drogowym dróg publicznych,

2) drzew i krzewów rosnących na terenach przeznaczonych w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego gminy Dubienka pod drogi dojazdowe klasy D.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Włodzimierz Turewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1601


		2017-04-06T12:20:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




